לקו ההגנה שהציג העותר.

יתרה מכך, תוצרי מצלמות האבטחה אשר מתעדים את האירוע המתואר בכתב האישום לכאורה משמיטים את .10
הקרקע מתחת לתזה שניסה ב"כ העותר, בכישרון רב, להציג במהלך טיעוניו, הן בכתב והן על פה, במסגרת נימוקי

העתירה.

אשר על כן, דין העתירה להידחות - המזכירות תשלח עותק לצדדים.

ניתנה היום, ג' אייר תשפ"ג, 24 אפריל 2023, בהעדר
הצדדים.